



Taş Yapı 'Essporto' ile spora 250 milyon dolar yatıracak

Taş Yapı, İspanyol spor merkezi markası Essporto'yla 20 yıllık anlaşma imzalayarak spor tesisi işine girdi. Şirket, İstanbul'a 250 milyon dolarlık yatırımla 8 şube açacak, bin kişiye de istihdam sağlayacak.



Acıbadem'deki Almondhill Essporto spor merkezi 6 bin metrekare alanı ile müşterilerine her türlü spor imkanını sunuyor. **Taş Yapı** Başkanı **Emrullah Turanlı** (solda) ve Essporto İşletme Müdürü Mehmet Aytok.

KONUT sektöründe faaliyet gösteren ve 3 ay önce Hilton otelleri ile franchise anlaşması imzalayarak turizm sektörüne giren **Taş Yapı**, şimdi de İspanyol Essporto firmasının temsilciliğini alarak spor merkezi işletmeciliğine soyundu. 7 yıl içinde İstanbul'da 8 spor tesisi açarak, 250 milyon dolar yatırım yapacaklarını söyleyen **Taş Yapı** Yönetim Kurulu Başkanı **Emrullah Turanlı**, uzun vadede Anadolu'ya yayılacaklarını da belirtti. Kendi projeleri olan Acıbadem Allmondhill'deki ilk spor merkezinin açılışı sebebiyle düzenlediği basın toplantısında konuşan Turanlı "Spor merkezi alanında geniş yelpazeye sahip merkezler kuracağız. Müşterimiz havuzdan saunaya, gü-

neşlenme terasından fitness'a, basketboldan masa tenisine kadar her konuda hizmet alabilecek. Amacımız uzun vadede Türkiye geneline yayılmak" dedi. Pazarda bu işi iyi yapan 3-4 marka olduğunu belirten **Emrullah Turanlı**, sektörün yıllık 100 milyon dolar yatırım yaptığını da ifade etti.

Sırada Bağdat Caddesi var

Essporto'nun İspanyol asıllı bir marka olduğunu söyleyen Turanlı, şu an Metrocity AVM'de hizmet verdiğini ve İspanya'da Madrid ve Valencia'da faaliyet gösterdiklerini sözlerine ekledi. Maslak'ta yeni bir spor tesisini önümüzdeki yıl açacaklarını da belirten Turanlı "Maslak'taki tesis 12 bin metrekare

büyükliğinde olacak. Bunun devamında Bağdat Caddesi'nde 20 bin metrekare büyüklüğe sahip ve 50 milyon dolar yatırım bedeli olan yeni bir tesisimiz daha açılacak. Yine Seyrantepe'de 32 bin metrekare büyüklüğünde bir spor tesisi açacağız. Kalan 5 merkezi ise 7 yıl içinde İstanbullulara kazandırmış olacağız" diye konuştu. Turanlı, yapılacak olan yatırımlarla toplamda bin kişiye istihdam sağlayacaklarını sözlerine ekledi. Turanlı, hafta içi 06.00-00.00, hafta sonu 08.00-22.00 saatleri arasında hizmet verecek olan tesiste yıllık ücretin ise bin 650 dolar olduğunu belirterek, merkezde ayrıca İspanyol dans hocalarının latin dansı dersi verdiğini de sözlerine ekledi. »KAAN ZENGİNLİ İSTANBUL

İSTIKRAR DEVAM ETTİ Seçimlerden sonra yatırımlar hızlandı

SECİM sonucu ile birlikte yatırım planlarına hız verdiklerini söyleyen Turanlı, istikrarın ekonomi açısından çok önemli olduğunu ve yalnızca kendilerinin değil yerli yabancı birçok firmanın ülkeye yeni yatırımlar yapacağını belirtti. Diyarbakır'da 100 milyon dolar yatırım bedelli olan otel, ofis ve alışveriş merkezi (AVM) yatırımlar olduğunu da belirten Turanlı, AVM'nin ismini Kürte koyacaklarını ve 'Amed Shopping Center' olacağını söyledi.